

MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA

CUENTA CORRIENTE

TITULARES:

CONSORCIO FOTOVOLTAI CO DATEM DEL MARA#ON ASOCIADOS
CALLE SIMONI 209
UCAYALI NA NO APLICA



L-041 SAN BORJA LIMA LIMA

PERU 0355

MONEDA: SOLES

RUC 20610486046

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:
JIANETH MAZA BECERRA

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCIÓN	OFICINA	CAN	N° OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
		SALDO ANTERIOR						16.50
05-04	05-04	COORDINADO CON GILMER	BCA. INTERNET	BIE	6	100,000.00	5.00	100,011.50
13-04	13-04	RQ 15	BCA. INTERNET	BIE	8	-15,000.00	0.75	85,010.75
13-04	13-04	COMISION TALONARIOS	AVIACION	VEN	10	-125.00		84,885.75
13-04	13-04	RQ 17	BCA. INTERNET	BIE	11	-10,500.00	0.50	74,385.25
13-04	13-04	RQ 16	BCA. INTERNET	BIE	13	-920.00		73,465.25
13-04	13-04	*C/ PROVEEDO.0413001	BCA. INTERNET	BIE	14	-8,000.00	0.40	65,464.85
13-04	13-04	*C/ PROVEEDO.0413002	BCA. INTERNET	BIE	16	-2,360.05	0.10	63,104.70
13-04	13-04	*C/ PROVEEDO.0413003	BCA. INTERNET	BIE	18	-1,610.00	0.05	61,494.65
13-04	13-04	RQ 21	BCA. INTERNET	BIE	20	-1,705.00	0.05	59,789.60
13-04	13-04	*C/ PROVEEDO.0413004	BCA. INTERNET	BIE	22	-1,250.00	0.05	58,539.55
13-04	13-04	RQ 23	BCA. INTERNET	BIE	24	-240.00		58,299.55
13-04	13-04	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET	BIE	25	-7.50		58,292.05
14-04	14-04	RQ 24	BCA. INTERNET	BIE	26	-730.00		57,562.05
15-04	15-04	*C/ PROVEEDO.0415001	BCA. INTERNET	BIE	27	-4,580.00	0.20	52,981.85
16-04	17-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 133456	BCA. INTERNET	BIE	29	-1,362.20	0.05	51,619.60
16-04	17-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 133456	BCA. INTERNET	BIE	31	-5.80		51,613.80
17-04	17-04	CHEQ.PAGADOR N°:000000002	AVIACION	VEN	32	-1,400.00	0.05	50,213.75
17-04	17-04	CHEQ.PAGADOR N°:000000001	AVIACION	VEN	34	-1,090.00	0.05	49,123.70
17-04	17-04	RQ 27	BCA. INTERNET	BIE	36	-598.20		48,525.50
17-04	17-04	*C/ PROVEEDO.0417001	BCA. INTERNET	BIE	37	-17,540.00	0.85	30,984.65
18-04	18-04	*C/ PROVEEDO.0418001	BCA. INTERNET	BIE	39	-18,000.00	0.90	12,983.75
18-04	18-04	CHEQ.PAGADOR N°:000000003	AVIACION	VEN	41	-2,442.00	0.10	10,541.65
18-04	18-04	CHEQ.PAGADOR N°:000000004	AVIACION	VEN	43	-3,000.00	0.15	7,541.50
18-04	18-04	RQ 153	BCA. INTERNET	BIE	45	50,000.00	2.50	57,539.00
19-04	19-04	RQ 38	BCA. INTERNET	BIE	47	-2,500.00	0.10	55,038.90
19-04	19-04	*C/ PROVEEDO.0419001	BCA. INTERNET	BIE	49	-34,500.00	1.70	20,537.20
19-04	19-04	RQ-40	BCA. INTERNET	BIE	51	-150.00		20,387.20
19-04	19-04	RQ 41	BCA. INTERNET	BIE	52	-2,500.00	0.10	17,887.10
19-04	19-04	VARIAS	BCA. INTERNET	BIE	54	-2,874.00	0.10	15,013.00
19-04	19-04	*C/ PROVEEDO.0419002	BCA. INTERNET	BIE	56	-630.00		14,383.00
21-04	21-04	TRANSF INMEDIATA AL 002 770907	BCA. INTERNET	BIE	57	-500.00		13,883.00
21-04	21-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 770907	BCA. INTERNET	BIE	58	-12.00		13,871.00
21-04	21-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 822228	BCA. INTERNET	BIE	59	-1,768.80	0.05	12,102.15
21-04	21-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 822228	BCA. INTERNET	BIE	61	-5.80		12,096.35
22-04	22-04	X RENDIR	BCA. INTERNET	BIE	62	-770.00		11,326.35
22-04	24-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 951662	BCA. INTERNET	BIE	63	-2,125.20	0.10	9,201.05
22-04	24-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 951662	BCA. INTERNET	BIE	65	-5.80		9,195.25
23-04	23-04	X RENDIR	BCA. INTERNET	BIE	66	-370.00		8,825.25
23-04	23-04	SERVICIO	BCA. INTERNET	BIE	67	-370.00		8,455.25
24-04	24-04	PASAJES	BCA. INTERNET	BIE	68	-1,368.00	0.05	7,087.20
24-04	24-04	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET	BIE	70	-7.50		7,079.70
24-04	24-04	X RENDIR	BCA. INTERNET	BIE	71	-450.00		6,629.70
24-04	24-04	SERVICIO	BCA. INTERNET	BIE	72	-200.00		6,429.70
24-04	24-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 098060	BCA. INTERNET	BIE	73	-3,000.00	0.15	3,429.55
24-04	24-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 098060	BCA. INTERNET	BIE	75	-5.80		3,423.75
24-04	24-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 099181	BCA. INTERNET	BIE	76	-572.00		2,851.75
24-04	24-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 099181	BCA. INTERNET	BIE	77	-5.80		2,845.95
24-04	24-04	*C/ PROVEEDO.0424001	BCA. INTERNET	BIE	78	-1,500.00	0.05	1,345.90
25-04	25-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 181736	BCA. INTERNET	BIE	80	-915.00		430.90
25-04	25-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 181736	BCA. INTERNET	BIE	81	-5.80		425.10
25-04	25-04	PRESTAMO	BCA. INTERNET	BIE	82	5,000.00	0.25	5,424.85
25-04	25-04	*C/ PROVEEDO.0425001	BCA. INTERNET	BIE	84	-440.00		4,984.85
25-04	25-04	*C/ PROVEEDO.0425002	BCA. INTERNET	BIE	85	-700.00		4,284.85
25-04	25-04	TRANSF INMEDIATA AL 003 199323	BCA. INTERNET	BIE	86	-545.60		3,739.25
25-04	25-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 199323	BCA. INTERNET	BIE	87	-5.80		3,733.45
25-04	25-04	*C/ PROVEEDO.0425003	BCA. INTERNET	BIE	88	-210.00		3,523.45
25-04	25-04	TRANSF INMEDIATA AL 002 251438	BCA. INTERNET	BIE	89	-500.00		3,023.45
25-04	25-04	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 251438	BCA. INTERNET	BIE	90	-12.00		3,011.45
25-04	25-04	DEP PB 011 N.00000074 DISP 00	AVIACION	VEN	91	10,000.00	0.50	13,010.95

CODIGO CUENTA INTERBANCARIA (CCI)	BANCA POR TELÉFONO :	595-0000	SALDO A NUESTRO FAVOR	SALDO A SU FAVOR
011 355 000100040000 50	BANCA POR INTERNET	www.bbvbancococontinental.com		126.85

EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP 0 5) INDECOPI



ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA			HOJA
OF. AVIACION	28-04-2023	ENTIDAD	OFICINA	CUENTA	D.C.
		0011	0355	0100040000	50